Rennergebnis - 4. Lauf am 08.07.2013 - 6 x 4 Minuten

Name Gesamt  Punkte
1. Frank 135.58 20.00
2. Fred 134.87 18.00
3. Matthias 134.57 16.00
4. Ewald 133.39 15.00
5. Richard 133.33 14.00
6. Jorg 131.73 13.00
7. Ronald 131.61 12.00
8. Hans 130.40 11.00
9. Peter 126.65 10.00
10. 124.80 9.00
11. Pascal 124.43 8.00
12. Mike 123.91 7.00
13. Udo v. 119.39 6.00
14. Henrik 115.90 5.00
15. Sven 115.77 4.00




Statistik - 4. Lauf am 08.07.2013 - 6 X 4 Minuten

Name Runden g Runden g Zeit Abstand zum  Abstand zum  Punkte Prozent
(min.) (Runde) Vordermann Platz 1

1. Frank 135.58 5.65 10.62 20.00 100.00
2. Fred 134.87 5.62 10.68 0.71 0.71 18.00 99.48
3. Matthias 134.57 5.61 10.70 0.30 1.01 16.00 99.26
4. Ewald 133.39 5.56 10.80 1.18 2.19 15.00 98.38
5. Richard 133.33 5.56 10.80 0.06 2.25 14.00 98.34
6. Jorg 131.73 5.49 10.93 1.60 3.85 13.00 97.16
7. Ronald 131.61 5.48 10.94 0.12 3.97 12.00 97.07
8. Hans 130.40 5.43 11.04 1.21 5.18 11.00 96.18
9. Peter 126.65 5.28 11.37 3.75 8.93 10.00 93.41
10. 124.80 5.20 11.54 1.85 10.78 9.00 92.05
11. Pascal 124.43 5.18 11.57 0.37 11.15 8.00 91.78
12. Mike 123.91 5.16 11.62 0.52 11.67 7.00 91.39
13. Udo v. 119.39 4.97 12.06 452 16.19 6.00 88.06
14. Henrik 115.90 4.83 12.42 3.49 19.68 5.00 85.48
15. Sven 115.77 4.82 12.44 0.13 19.81 4.00 85.39




